Korzystanie ze środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na likwidację barier 
urbanistycznych i architektonicznych w rubryce 1. nie korzystałem 

9 W pozycji VII. Łączna kwota wnioskowanego dofinansowania zł: wpisane cyframi: 5700,00; słownie: pięć tysięcy siedemset złotych       

10 
W pozycji VIII. Cel dofinansowania - wpisane dostosowanie łazienki do możliwości osoby niepełnosprawnej ruchowo, likwidacja wanny, 
zamontowanie kabiny prysznicowej    

Przebieg 1: Zdejmowanie spodni od piżamy niesamodzielnemu podopiecznemu leżącemu w łóżku